
Al personale scolastico

Alle famiglie

Agli studenti e alle studentesse

Sede

Oggetto: pubblicazione Regolamento utilizzo dispositivi digitali personali 

IL DIRIGENTE

VISTA la normativa vigente;

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di istituto del 28 gennaio u.s.,

DISPONE

la pubblicazione del Regolamento in oggetto all’Albo on line, sul sito istituzionale e sulle bacheche on 

line del personale, delle famiglie, degli studenti e delle studentesse.

Il Regolamento entrerà in vigore a far data dal 14 febbraio 2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vincenzo Manganaro

 

B
O

IS
02300G

 - A
E

Z
A

JM
I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003171 - 13/02/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da VINCENZO MANGANARO


		2025-02-13T13:19:00+0100
	VINCENZO MANGANARO




